
Kjøretøy Merke Eigar Reg. nr. Kjøretøy Merke Eigar Reg. nr. Kjøretøy Merke Eigar Reg. nr.

Traktor New Holland TN 75. Dyrkolbotn Fjellstove SV 9692 Traktor SV 6451 Traktor TC 6093

Traktor New Holland Øyvind Eidsheim TC 1458 Traktor TH 2104 Traktor Valtra 162 Lindås kommune TH 1132

Traktor Ferguson 5430 Frode Fanebust TC 5807 Traktor VP 3838 Traktor Valtra 162 Lindås kommune TH 1133

Traktor New Holland 60-40 Tore Gjerstad TC 1640 Traktor Valtra Frode Langenes TY 5430 Traktor Valtra 162 Lindås kommune TH 1426

Traktor TB 1808 Traktor New Holland T6070 Kjartan Refsdal TC 1641 Traktor Jakob Valle TH 2491

Traktor Case P. Hagesæter TF 7679 Traktor Valmet 900-4 Inge Revheim TF 5776 Traktor New Holland TL100A Dyrkolbotn fjellstove SY 8305

Traktor John Deere 5820 Sigvard Hopland SZ 2878 Traktor Ferguson 5440 D Steinar Stall TC 6080 Traktor Valtra 8670 N92 Dyrkolbotn fjellstove TF 9731

Traktor SV 1190 Traktor Valtra Kjell Mogen CY 6002

Traktor John Deere 5100R Kennet Innvær TC 1952 Traktor SY 7528

Traktor New Holland TND95A Jan Magne Keilegavlen SZ 8581 Traktor Ferguson 6455 Haldis K.S. Skår TC 4012

Traktor SY 2007 Traktor Ferguson 5465 Anders Valle JJ 5195

Traktor John Deere 100M Alf Kvalvåg TB 8806 Traktor TH 2492

Traktor TB 1696 Traktor Valmet 365 S Jostein Vike SV 4334

Traktor John Deere 5100 Nortrans TC 1954 Traktor New Holland TM 155 Kjell B. Wergeland TA 2903

Traktor New Holland Nortrans SZ 4802 Traktor Egil Øvretveit TH 2492

Begjeret avskiltet av vegvesen, ikkje godkjent

Skilt levert inn, ikkje med i løyve gitt frå statens vegvesen

Søknad gjelder følgende kjøretøy



Søknad gjelder følgjande kjøretøy:

Kjøretøy Merke Eigar Reg. nr.

Traktor New Holland TN 75. Dyrkolbotn Fjellstove SV 9692

Traktor New Holland 8630 Anders Stusdal TC 5697

Traktor New Holland Øyvind Eidsheim TC 1458

Traktor Ferguson 5430 Frode Fanebust TC 5807

Traktor New Holland 60-40 Tore Gjerstad TC 1640

Traktor New Holland TS115 Tore Gjerstad TB 1808

Traktor Case P. Hagesæter TF 7679

Traktor John Deere 5820 Sigvard Hopland SZ 2878

Traktor John Deere 6110RC Sigvard Hopland TD 6039

Traktor John Deere 1950 Sigvard Hopland SV 1190

Traktor John Deere 5100R Kennet Innvær TC 1952

Traktor New Holland TND95A Jan Magne Keilegavlen SZ 8581

Traktor New Holland T6040 Jan Magne Keilegavlen TB 3068

Traktor John Deere 100M Alf Kvalvåg TB 8806

Traktor John Deere 6930 Alf Kvalvåg TB 1696

Traktor John Deere 5100 Nortrans TC 1954

Traktor New Holland Nortrans SZ 4802

Traktor Valmet Nortrans SV 6451

Traktor TH 2104

Traktor Valtra Frode Langenes VP 3838

Traktor Valtra Frode Langenes TY 5430

Traktor New Holland T6070 Kjartan Refsdal TC 1641

Traktor Valmet 900-4 Inge Revheim TF 5776

Traktor Ferguson 5440 D Steinar Stall TC 6080

Traktor New Holland 4050 Kjell Mogen TD 1156

Traktor New Holland TN 75d Mogen/Bakke SY 7528

Traktor Ferguson 6455 Haldis K.S. Skår TC 4012

Traktor Ferguson 5465 Anders Valle JJ 5195

Traktor Valtra Jakob Valle TH 2491

Traktor Valmet 365 S Jostein Vike SV 4334



Traktor New Holland TM 155 Kjell B. Wergeland TA 2903

Traktor Valtra Egil Øvretveit TH 2492

Traktor TC 6093

Traktor Valtra 162 Lindås kommune TH 1132

Traktor Valtra 162 Lindås kommune TH 1133

Traktor Valtra 162 Lindås kommune TH 1426

Traktor New Holland TL100A Dyrkolbotn fjellstove SY 8305

Traktor Valtra 8670 N92 Dyrkolbotn fjellstove TF 9731


